
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 31)

Čj. 9821/2022-UVCR-2
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:„Technické zajištění akcí v gesci útvarů Úřadu vlády ČR během CZ PRES 2022“
Česká republika – Úřad vlády České republiky (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídkypro předmětnou veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka“).
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), v souladus ustanovením § 31 ZZVZ podle zásad § 6 ZZVZ. Výběrové řízení je realizováno přiměřeněk pojmům a principům použitým v ZZVZ. Touto výzvou není zahájeno zadávací řízeníve smyslu § 3 ZZVZ. Pokud výzva v jednotlivých ustanoveních odkazuje na text ZZVZ, nejednáse o postup v některém zadávacím řízení ve smyslu § 4 odst. 4 ZZVZ, ustanovení ZZVZse na výběrové řízení neaplikují. Vzhledem k tomu v tomto výběrovém řízení nelze proti rozhodnutízadavatele uplatnit námitky či jiné standardní opravné prostředky ve smyslu ZZVZ.
Tato část nadlimitní veřejné zakázky je zcela výjimečně zadávána dle § 18 odst. 3 ZZVZ postupemodpovídajícím předpokládané hodnotě této části veřejné zakázky, přičemž takto vyčleněná část jezadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR). Ve věci jsou splněny kumulativně obězákonné podmínky a to jednak, že celková předpokládaná hodnota takto zadávané části veřejnézakázky nepřesáhne 20% souhrnné předpokládané hodnoty veřejné zakázky a jednak, žepředpokládaná hodnota této jednotlivé části veřejné zakázky je nižší než částka stanovenánařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele
Název: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Sídlo: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 00006599
DIČ: CZ00006599
Zastoupená: Ing. Narkem Oganesjanem, ředitelem Odboru informatiky
Kontaktní osoba: Mgr. Barbora Cetkovská, Oddělení veřejných zakázek

2. Vymezení druhu, režimu a předmětu veřejné zakázky
2.1 Druh a režim veřejné zakázky
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby.
2.2 Klasifikace veřejné zakázky
CPV: 55120000-7 Konferenční služby

32321200-1 Audiovizuální přístroje
51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, televizních a audiovizuálních přístrojů



Stránka 2 (celkem 31)

32323000-3 Video monitory
38653400-1 Projekční plátna
32321000-9 Video projektory
32570000-9 Komunikační zařízení
38652100-1 Promítací přístroje

2.3 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky
Předmětem této veřejné zakázky je technické zajištění realizace konferencí organizovaných Úřademvlády ČR v době předsednictví České republiky v Radě Evropské unie v druhé polovině roku 2022(dále jen „CZ PRES 2022“), a to zejména technické vybavení konferenčních prostor zahrnujícíchaudiovizuální techniku, tlumočnickou techniku či techniku pro případná online a hybridní jednání.Technické vybavení bude poskytováno na časově omezené období konání jednotlivých akcí (tj.formou krátkodobého nájmu), a to včetně jeho dopravy do a z místa plnění, instalace a deinstalace.Součástí předmětu této veřejné zakázky je také požadavek na zajištění týmu techniků, poskytovánítechnické podpory během samotného konání akcí, řešení technických problémů a závad vzniklýchběhem konání akcí či zajištění nepřetržité obsluhy tlumočnických kabin.
Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena ve smlouvě, jejíž vzor je přílohou Dtéto výzvy k podání nabídky (dále jen „výzva“).
2.4 Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění veřejné zakázky je zejména:

- Lichtenštejnský palác na adrese U Sovových mlýnů 506/4, 118 00 Praha 1 – Malá Strana;
- Hrzánský palác na adrese Loretánská 177/9, 110 00 Praha 1;

případně další místa na území hlavního města Prahy.
2.5 Doba plnění veřejné zakázky
Plnění bude vybraným dodavatelem poskytováno na dobu určitou, a to do konce předsednictví ČRv Radě EU, tj. do 31.12.2022, na základě dílčích objednávek vystavených zadavatelem v souladus uzavřenou smlouvou.
2.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel předpokládanou hodnotu veřejné zakázky neuvádí podobně dle bodu 8 písmeno B části1 Přílohy č. 7 k vyhlášce č. 168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadáváníveřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele.

3. Nabídka
3.1 Způsob zpracování nabídky
Nabídka musí být zpracována a podána v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě.
Účastník je povinen předložit ve své nabídce cenovou kalkulaci (resp. cenovou nabídku)zpracovanou dle Přílohy B této výzvy – Kalkulace nabídkové ceny. Ceny  uvedené v nabídce musíobsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky podle podmínekstanovených zadavatelem v této výzvě.
V případě uvedení odlišných hodnot nabídkových cen v nabídce dodavatele (na jednotlivých místechnabídky) je rozhodná hodnota nabídkové ceny uvedená v Příloze B - Kalkulace nabídkové ceny(barevně žlutě označená pole). V případě jakýchkoliv rozporů a pochybností mezi údaji uvedenými



Stránka 3 (celkem 31)

dodavatelem – účastníkem výběrového řízení v jeho nabídce (např. na různých místech nabídkyv jednotlivých částech nabídky, přílohách nabídky atd.) ohledně nabídkové ceny, budou tedy proposouzení a hodnocení nabídkové ceny považovány zadavatelem za rozhodné údaje uvedenév Příloze B zadávací dokumentace – Kalkulace nabídkové ceny ve formátu MS Excel.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídkové ceny.
Účastník výběrového řízení tedy stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnoua nepřekročitelnou po celou dobu plnění předmětu zakázky. Nabídková cena bude zahrnovatveškeré náklady účastníka spojené s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí mít kladnouhodnotu. Zadavatel nepřipouští v rámci nabídky nulovou cenu a podání takové nabídky může býtdůvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení.
Nabídka dodavatele včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu veřejné zakázky budezpracována v českém jazyce, s výjimkou produktových a technických listů, které mohou být podányi v anglickém jazyce.  Podání nabídky v jazyce určeném zadavatelem je procesní podmínkouvýběrového řízení obdobně dle § 28 odst. 1 písm. a) bod 1. ZZVZ a její porušení může být důvodempro vyloučení účastníka z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek obdobně dle § 48odst. 2 písm. a) ZZVZ. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem do českéhojazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředněověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalcůa tlumočníků. Doklady ve slovenském jazyce lze předložit bez překladu.
Nabídky nebudou obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl nebopochybnosti.
Jeden dodavatel může podat v tomto výběrovém řízení, obdobně dle § 107 odst. 3 ZZVZ, pouzejednu nabídku. Podaná nabídka je pro dodavatele závazná a dodavatel není oprávněn, po uplynutílhůty pro podání nabídek, svoji nabídku měnit.
Nabídka dodavatele - účastníka výběrového řízení musí splňovat veškeré požadavky a podmínkyzadavatele uvedené v této výzvě, včetně všech jejích příloh.
Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v tétovýzvě, se považuje za nepodanou a nebude se k ní dále přihlížet.
Dodavateli (účastníku výběrového řízení) podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavřeníobchodního vztahu se zadavatelem. Tato výzva nemá povahu návrhu na uzavření smlouvy vesmyslu § 1731 a násl. občanského zákoníku.
Účastník tohoto výběrového řízení si může některé části své nabídky označit jako důvěrné ve smyslu§ 218 ZZVZ či označit konkrétní informace za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen také občanský zákoník).
Obchodním tajemství není cokoliv, co si za obchodní tajemství účastník výběrového řízení označí,aniž jsou kumulativně naplněny všechny znaky obchodního tajemství dle občanského zákoníku. Dleobčanského zákoníku se musí jednat o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušnýchobchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastníkzajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Účastník výběrového řízení nemůženapř. označit celou svoji nabídku za obchodní tajemství, ale může tak učinit u částí své nabídky,které kumulativně splňují výše uvedené podmínky. Důvěrné údaje či sdělení jsou pak upravenyustanovením § 1730 občanského zákoníku, přičemž se zpravidla bude jednat o informace technické
či obchodní povahy, které mohou zároveň obsahovat obchodní tajemství. Za důvěrné mohou býtpovažovány i další informace či doklady, které jsou např. součástí know-how účastníka, alenenaplňují všechny znaky obchodního tajemství
V případě označení důvěrných údajů a sdělení, resp. obchodního tajemství, je zadavatel oprávněnpoužít všechny takové informace v průběhu výběrového řízení pouze a výlučně v rozsahu



Stránka 4 (celkem 31)

nezbytném pro zajištění řádného průběhu výběrového řízení dle požadavků ZZVZ. Zadavatelnicméně předem a srozumitelně upozorňuje účastníky tohoto výběrového řízení, že zákonnéustanovení § 218 ZZVZ má sloužit zejména k tomu, aby bylo zabráněno získávání informacío konkurenci ze stran dalších účastníků výběrového řízení. Zadavatel konstatuje, že výběrové řízeníje zvláštní formou kontraktačního procesu, která je specifická právě tím, že nejde v žádném případěo uzavřené, latentní a důvěrné obchodní jednání, ale naopak o zcela transparentní proces, u kteréhosám ZZVZ předpokládá vysokou míru zveřejňování.
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybranýmdodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný dodavatelpovinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.
Zadavatel upozorňuje účastníka výběrového řízení, že jako dodavatel, který podává nabídku v tomtovýběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatelv tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.
3.2 Obsah nabídky
Dodavatel využije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech:
1. krycí list nabídky – dle přílohy A této výzvy;
2. nabídková cena zpracovaná formou přílohy B této výzvy;
3. seznam významných služeb – dle přílohy C této výzvy
4. ostatní doklady a dokumenty (např. produktové listy, plná moc).
3.3 Podání nabídky
Nabídky v elektronické podobě se podávají výhradně prostřednictvím profilu zadavatelena adrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001304 (nástroj EZAK). Jiný způsob elektronického podánínabídky není přípustný. Nabídky podané elektronicky jiným způsobem budou považoványza nepodané a zadavatel k nim nepřihlédne. Listinná verze nabídek není přípustná.
Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek uvedené na profilu zadavatele.
Dodavatelé předkládají všechny doklady jako naskenované kopie v čitelné podobě nebojako originály v elektronické podobě, s výjimkou vyplněné kalkulace nabídkové ceny, která jepřílohou B této výzvy. Tuto přílohu lze doložit jako dokument v editovatelné podobě ve formátuMicrosoft Excel.
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.
Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídkypřes profil zadavatele (nástroj EZAK) provedli:
1. registraci a ověření identity organizace v Centrální databázi dodavatelů FEN na adresehttps://fen.cz/#/registrace pokud tak již neučinili v předchozích veřejných zakázkách;
2. na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a systému (výsledkem testu jsouupozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost příloh atp.). Zadavatel předevšímupozorňuje dodavatele, že jednotlivé přílohy vkládané na profil zadavatele mají omezenouvelikost nastavenou provozovatelem nástroje EZAK a dodavatelé tak musí případné většísoubory upravit tak, aby bylo umožněno jejich nahrání.
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Podaná nabídka je pro dodavatele závaznáa dodavatel není oprávněn, po uplynutí lhůty pro podání nabídek, svoji nabídku měnit.



Stránka 5 (celkem 31)

3.4 Kontaktní adresa dodavatele, společná nabídka
Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelema zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedouv nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovattyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového řízení.
3.5 Varianty nabídky
Varianty nabídky nejsou přípustné.
3.6 Lhůta pro podání nabídek, zadávací lhůta
Lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001304 (nástroj EZAK) kde budou uveřejněny i její případné změny(prodloužení).
Vzhledem k přípustnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevíránínabídek.
Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu.

4. Kvalifikace
Kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže splnění technické kvalifikace obdobně dle § 79 odst.2 písm. b) ZZVZ. Zadavatel požaduje k prokázání kritérií technické kvalifikace předložit seznamvýznamných služeb.
4.1 Seznam významných služeb
Dodavatel splňuje kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 5 letech před podánímnabídky realizoval alespoň 2 referenční (významné) zakázky obdobného charakteru, jako jepředmět této veřejné zakázky, tj. zakázky, jejichž předmětem bylo zajištění technického vybavenípro akce (např. konference) s minimálně 70 účastníky a s využitím tlumočení, přičemžminimálně u 1 z těchto akcí musel být současně zajištěn i online přenos.
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložilseznam významných služeb obdobně dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, jehož vzor je uveden v přílozeC této výzvy, z jehož obsahu bude zřejmé, že výše uvedená kritéria technické kvalifikace dodavatelsplňuje. V seznamu významných služeb uvedeném v příloze C této výzvy dodavatel uvede u každézakázky popis poskytnutých služeb, počet účastníků, informaci, zda byla akce tlumočena do jinéhojazyka a zda byla přenášena online, období poskytování služeb a subjekt, pro který byly službyrealizovány včetně kontaktní osoby.
Zadavatel obdobně dle § 86 odst. 2 věta první ZZVZ nepřipouští nahrazení seznamuvýznamných služeb prostým čestným prohlášením, tj. prohlášením bez uvedení výšeuvedených informací ke každé službě.
4.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel může obdobně dle § 83 ZZVZ prokázat určitou část technické kvalifikace požadovanézadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavatelipředložit:
a) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,



Stránka 6 (celkem 31)

b) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebok poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejnézakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Má se za to, že požadavek obdobně dle § 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ je splněn, pokud obsahempísemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejnézakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikacia předkládá doklady obdobně dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musídokument obdobně dle § 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ obsahovat závazek, že jiná osoba budevykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.
Upozornění zadavatele:
V případě, že bude dodavatel prokazovat část kvalifikace jinou osobou obdobně § 83 ZZVZ předložíve vztahu k takovému poddodavateli následující doklady:
a) seznam poddodavatelů vyplněný v souladu se vzorem dle přílohy F1 této výzvy;
b) prohlášení poddodavatele vyplněné v souladu se vzorem dle přílohy F2 této výzvy;
c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace jinou osobou;
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebok poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejnézakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele obdobnědle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ.
4.3 Předložení rovnocenných dokladů
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat,schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad obdobnědle § 45 odst. 2 ZZVZ.
Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky,může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento dokladvydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka obdobně dle § 45 odst. 3 ZZVZ.
4.4 Předložení dokladů odkazem
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedenév informačním systému veřejné správy (obchodní rejstřík nebo jiná obdobná evidence, seznamkvalifikovaných dodavatelů apod.) nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu,který umožňuje neomezený dálkový přístup obdobně dle § 45 odst. 4 ZZVZ. Takový odkaz musíobsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace,jsou-li takové údaje nezbytné.
4.5 Důsledek nesplnění kvalifikace
Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z účasti ve výběrovém
řízení.

5. Obchodní a jiné smluvní podmínky, vzor smlouvy
Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou zpracované v podobě vzoru smlouvy, který je přílohou D tétovýzvy.
Dodavatel není povinen v nabídce předložit podepsaný návrh smlouvy, avšak prohlášenímuvedeném v krycím listu nabídky, který je přílohou A této výzvy, se zavazuje uzavřít se zadavatelem



Stránka 7 (celkem 31)

smlouvu v souladu se vzorem dle přílohy D této výzvy a svou nabídkou, stane-li se vybranýmdodavatelem.
Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky je koncipován zadavatelem jako nedílná součást zadávacídokumentace, přičemž takový návrh smlouvy je pro všechny dodavatele - účastníky výběrového
řízení závazný, stejný a zcela shodný. Dodavatel nemá žádnou možnost ovlivnit text a zněnísmlouvy, kterou musí dodavatel v plném rozsahu akceptovat. V tomto konkrétním výběrovém řízeníse tak jedná o kontraktační proces, kdy dodavatel k návrhu smlouvy buď přistoupí, či nikoliv.Jakákoliv změna návrhu smlouvy oproti zadávacím podmínkám by prakticky byla důvodem provyloučení dodavatele z výběrového řízení, s výjimkou doplnění údajů na místech k tomupředpokládaných (typicky doplnění ceny, která vychází z nabídky dodavatele).

6. Zpracování nabídkové ceny
Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu formou přílohy B tétovýzvy.
Jednotkové ceny v nabídce dodavatele musí být uvedeny jako celkové nabídkové ceny za realizacipředmětu veřejné zakázky v rozsahu požadovaném v této výzvě včetně jejich příloh. Jednotkovéceny musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázkypodle podmínek stanovených zadavatelem v této výzvě (např. náklady na dopravu do/z místaplnění). Jednotkové ceny jsou cenami konečnými a nepřekročitelnými. Zadavatel upozorňuje, žeúdaje uvedené v příloze B této výzvy – Kalkulace nabídkové ceny, jsou pouze modelové příkladys předpokládaným množstvím jednotlivých položek uvedenými pro objektivní porovnání a hodnocenínabídek jednotlivých dodavatelů v rámci výběrového řízení. Přesný počet jednotlivých položek budevybranému dodavateli upřesněn vždy nejpozději 14 dní před začátkem dané akce. Zadavatelupozorňuje, že v případě, kdy dodavatel pro zcela totožnou položku u více modelovýchpříkladů vyplní rozdílnou jednotkovou cenu (bez ohledu na to, zda záměrně či výsledkemchyby), bude v případě uzavření smlouvy s tímto dodavatelem ve smlouvě uvedenajednotková cena, která byla u dané položky v nabídce nejnižší! Tato skutečnost nebude mítvliv na celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvedenou dodavatelem v nabídce pro účelyhodnocení nabídek.
6.1 Nabídková cena v případě povinnosti přiznat DPH zadavatelem
V případě, že dodavatel není povinen v České republice přiznat DPH a tuto povinnost musí splnitzadavatel (jedná se zejména o případ, kdy je dodavatel osoba povinná k dani neusazenáv tuzemsku podle § 108 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, za níž je povinen daň přiznat plátce či identifikovaná osoba, tj. zadavatel),je dodavatel povinen na tuto skutečnost v nabídce výslovně upozornit. Hodnocena bude nabídkovácena bez DPH.
6.2 Mimořádně nízká nabídková cena
V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka výběrového řízení nenímimořádně nízká, zadavatel může požádat účastníka výběrového řízení o zdůvodnění mimořádněnízké nabídkové ceny a vyloučit tohoto účastníka z výběrového řízení, pokud relevantní vysvětleníve stanovené lhůtě nepředloží, nebo pokud vysvětlení dodavatele nebude dostatečnéa odůvodněné.

7. Hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti.
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost jen na základě kritéria hodnocení nejnižšínabídková cena v Kč bez DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě v pořadí bude ekonomicky nejvýhodnějšínabídka vybrána dle časového pořadí podaných nabídek, resp. časového okamžiku doručení



Stránka 8 (celkem 31)

nabídek v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele (tj. nabídka podaná z časovéhohlediska dříve bude hodnocena jako nejvýhodnější).
Upozornění zadavatele:
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při zpracování své nabídky věnovali pozornost zvláštědoložení všech dokladů a informací, na základě nichž bude zadavatel provádět hodnocení nabídek.
Obdobně dle § 46 odst. 2 ZZVZ nabídka nemůže být doplněna o údaje, doklady, vzorky nebo modelyza předpokladu, že takto doplněné údaje, doklady, vzorky nebo modely budou předmětemhodnocení dle zadavatelem stanovených kritérií hodnocení.
I když dodavateli není ZZVZ výslovně zakázáno svoji nabídku doplnit, může být nabídkaúčastníka výběrového řízení obdobně dle § 46 odst. 2 ZZVZ doplněna pouze na základěžádosti zadavatele. Zadavatel nemá jakoukoliv povinnost účastníky výběrového řízeník objasnění a doplnění jejich nabídek vyzývat, přičemž vždy závisí pouze na rozhodnutízadavatele, zda toto učiní. Dodavatelé se tak nemohou spoléhat na méně kvalitní nebonedbalé zpracování své nabídky s tím, že případně chybějící doklady a informace si zadavatelopatří postupem obdobně dle § 46 ZZVZ.

8. Práva zadavatele, ostatní podmínky, vyhrazená změna
Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky;
b) neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastíve výběrovém řízení;
c) uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení nebo oznámení o výběrudodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všemúčastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění;
d) odesílat jakékoliv zprávy a sdělení dodavatelům jen prostřednictvím profilu zadavatele;
e) zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu;
f) nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebo jinou cestou než prostřednictvím profiluzadavatele neposuzovat a nehodnotit.
Změna rozsahu služeb
Zadavatel si obdobně dle § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost v průběhu plnění dle uzavřenésmlouvy objednat u vybraného dodavatele další plnění obdobného charakteru jako předmět tétoveřejné zakázky, resp. objednat u vybraného dodavatele zajištění i jiného technického vybaveníobdobného typu, které není specifikováno v této výzvě či jejích přílohách (dále jen „další plnění“),a to zejména, nikoli však výhradně, za účelem technického vybavení dalších akcí pořádanýchzadavatelem v rámci předsednictví České republiky v Radě EU či za účelem změny formátu konánítěchto akcí (např. z formátu prezenčního jednání do formátu on-line jednání). Cena těchto dalšíchslužeb bude zadavatelem odvozena od jednotkových cen uvedených vybraným dodavatelemv nabídce nebo od průměru aktuálních tržních cen poskytovatelů těchto služeb na tuzemském trhu(resp. cena těchto služeb bude stanovena na základě  nabídky vybraného dodavatele a zároveňmusí být v limitu aktuálních tržních cen ostatních poskytovatelů těchto služeb na tuzemském trhu).Změna rozsahu plnění je možná pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě a je účinnáprvním dnem následujícím po uveřejnění dodatku v Registru smluv.



Stránka 9 (celkem 31)

9. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna a doplnění zadávací dokumentace,prohlídka místa plnění, komunikace v průběhu výběrového řízení, ochrana informací,ochrana osobních údajů
9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit nejpozději 4 pracovní dnypřed koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel doporučuje podat žádost o vysvětlení zadávacídokumentace přes profil zadavatele na adrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001304 (nástrojEZAK).
Odpověď na včas podanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace bude do 3 pracovních dnůod jejího obdržení odeslána tazateli (nejpozději však 2 pracovní dny před uplynutím lhůtypro podání nabídek) a všechna vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna na profiluzadavatele.
Zadavatel nebude obdobně dle § 211 odst. 3 ZZVZ odpovídat na dotazy podané jiným způsobemnež v elektronické podobě, tedy na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně zadavatelenebo zaslané jinými než elektronickými prostředky.
Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlení na telefonické dotazy.
9.2 Změna a doplnění zadávací dokumentace
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001304 (nástroj EZAK).
9.3 Prohlídky místa plnění

a) Lichtenštejnský palác:
Prohlídka místa plnění se koná dne 02.06.2022 v 10:00 hodin.
Sraz účastníků prohlídky místa plnění je u hlavního vchodu Lichtenštejnského paláce naadrese: U Sovových mlýnů 506/4, 118 00 Praha 1 – Malá Strana.

b) Hrzánský palác:
Prohlídka místa plnění se koná dne 01.06.2022 v 10:00 hodin.
Sraz účastníků prohlídky místa plnění je u hlavního vchodu Hrzánského paláce na adrese:Loretánská 177/9, 110 00 Praha 1.

Prohlídky místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plněnía s jeho technickými a provozními parametry. Na prohlídkách místa plnění tak nebudou ze stranyzadavatele zodpovídány dotazy zástupců dodavatelů.
Pokud z prohlídek místa budoucího plnění vzniknou na straně dodavatele nejasnosti vztahujícíse k předmětu plnění veřejné zakázky či obsahu výzvy, není dodavatel oprávněn klást naprohlídkách místa plnění dotazy navazující na takto vzniklé pochybnosti. Dodavatel je však oprávněnvznést dotaz formou žádosti o vysvětlení.
Zadavatel dodavatelům účast na prohlídkách místa plnění důrazně doporučuje pro správnésestavení nabídky a kalkulaci nabídkové ceny.
9.4 Komunikace v průběhu výběrového řízení
Zadavatel bude během výběrového řízení s dodavateli komunikovat obdobně dle § 211 ZZVZ.Zadavatel doporučuje dodavatelům komunikovat prostřednictvím profilu zadavatele. Veškeré zprávyodeslané zadavatelem si může dodavatel přečíst po přihlášení na profil zadavatele ve svýchpříchozích zprávách. Zadavatel proto dodavatelům doporučuje průběžně sledovat stav výběrového
řízení na profilu zadavatele, a to jako přihlášení uživatelé.



Stránka 10 (celkem 31)

Zadavatel zdůrazňuje, že při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránkyje dokument doručen již dodáním do datové schránky adresáta. Prostřednictvím datovéschránky nelze podat nabídku.
Zadavatel dále zdůrazňuje, že při komunikaci uskutečňované prostřednictvím elektronickéhonástroje (profilu zadavatele) je dokument doručen již okamžikem přijetí datové zprávyna elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji.
9.5 Ochrana informací
Bude-li účastník považovat některé informace uvedené ve své nabídce za informace, které nelzeposkytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, uvede tutoskutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění zákonnýchpodmínek pro vyloučení poskytnutí informací při postupu podle předpisů upravujících svobodnýpřístup k informacím.
Účastník podáním nabídky dává souhlas s poskytnutím všech informací, které nabídka obsahujei těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepřes odkazem na obchodní tajemství, ochranu průmyslového vlastnictví či jiné zákonem předpokládanéskutečnosti.
Zadavatel je povinným subjektem dle § 219 ZZVZ a je zatížen tzv. uveřejňovací povinností. Účastníkpodáním nabídky dává souhlas s uveřejněním smlouvy ve znění případných změn a dodatků,způsobem dle § 219 ZZVZ, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodnítajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
Zadavatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Vybraný dodavatel(účastník) podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změna dodatků, způsobem dle § 5 shora citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepřes odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
Zadavatel výslovně upozorňuje účastníka, že vybraný dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,a to jako osoba (fyzická nebo právnická), podílející se na dodávkách předmětu koupě (předmětuplnění) nebo služeb hrazených z veřejných výdajů.
9.6 Ochrana osobních údajů
Zadavatel tímto, v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení“) a zákona
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZOÚ“)informuje dodavatele, že v rámci výběrového řízení může docházet ke zpracování osobních údajůobsažených v nabídce dodavatele, a to za účelem řádného zadání veřejné zakázky v souladus právními předpisy České republiky a EU.
Zadavatel, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytně nutnémpro splnění právních povinností stanovené mu ZZVZ a souvisejícími právními předpisy jakoveřejnému zadavateli. Fyzické osoby, jejichž osobní údaje jsou v rámci výběrového řízenízadavatelem zpracovávány, mohou uplatnit svá práva v souladu s obecným nařízením a ZZOÚ(tj. právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, resp. doplnění, právo na výmaz, právo naomezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku, právo nebýt předmětemautomatizovaného individuálního rozhodování, včetně i profilování) na adrese gdpr@vlada.cz.



Stránka 11 (celkem 31)

10. Další podmínky pro uzavření smlouvy
10.1 Součinnost při zpracování a podpisu finálního znění smlouvy
Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli, jako bližší podmínku součinnosti před uzavřenímsmlouvy obdobně dle § 104 písm. e) ZZVZ, poskytnout zadavateli součinnost při zpracovánífinálního znění smlouvy, jejíž závazný vzor je uveden v příloze D této výzvy. Smlouvu je dodavatelpovinen uzavřít v souladu se závazným vzorem smlouvy a nabídkou dodavatele. Vybranéhododavatele, který neposkytne zadavateli součinnost při podpisu smlouvy nebo odmítne podepsatfinální znění smlouvy zpracované v souladu se závazným vzorem a nabídkou dodavatele můžezadavatel z výběrového řízení vyloučit obdobně dle § 124 ZZVZ.
10.2 Zjištění údajů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou
V případě, že vybraným dodavatelem je česká právnická osoba, zjistí zadavatel obdobně dle § 122odst. 4 ZZVZ údaje o jeho skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích.
Nebude-li možné údaje zjistit výše uvedeným postupem nebo jedná-li se o zahraniční právnickouosobu, vyhrazuje si zadavatel obdobně dle § 104 písm. e) ZZVZ právo vyzvat vybraného dodavateleobdobně dle § 122 odst. 3 písm. b) ZZVZ k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajůo skutečných majitelích resp. výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelůnebo, není-li takové evidence,
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob dle písm. a) k dodavateli.
Těmito doklady jsou zejména:
a) výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku;
b) seznam akcionářů;
c) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku;
d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.
Skutečným majitelem se dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, rozumíkaždá fyzická osoba, která je koncovým příjemcem nebo osobou s koncovým vlivem s tím,že:
1. Koncovým příjemcem právnické osoby je každá osoba, která může přímo nebo nepřímozískávat více než 25 % z celkového majetkového prospěchu tvořeného při činnosti nebo likvidaciprávnické osoby, a tento prospěch dále nepředává; má se za to, že prospěch předáván není.Koncovým příjemcem obchodní korporace je každá osoba, která má přímo nebo nepřímo právona podíl na zisku, jiných vlastních zdrojích nebo likvidačním zůstatku obchodní korporace (dálejen "podíl na prospěchu") větší než 25 %, a tento podíl na prospěchu dále nepředává; má se zato, že podíl na prospěchu předáván není.

Pro účely výpočtu výše nepřímého podílu na prospěchu se v případě
a) řetězení podíly na prospěchu, na které mají právo navázané osoby nebo právní uspořádání,násobí a
b) větvení součiny podílů na prospěchu z jednotlivých řetězení sčítají.

2. Osobou s koncovým vlivem v obchodní korporaci je každá fyzická osoba, která je ovládajícíosobou podle zákona upravujícího právní poměry obchodních korporací. Má se za to, že osobous koncovým vlivem v jiné než obchodní korporaci a v bytovém nebo sociálním družstvu je každáfyzická osoba, která je členem jejich statutárního orgánu. Na to, že fyzická osoba je osobous koncovým vlivem v korporaci, ukazuje její přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech,který významně převyšuje podíly na hlasovacích právech ostatních osob, zejména je-li větší než25 %.
Pro účely výpočtu výše nepřímého podílu na hlasovacích právech se v případě



Stránka 12 (celkem 31)

a) řetězení podíly na hlasovacích právech, které mají navázané osoby nebo právníuspořádání, násobí, přičemž, s výjimkou podílu na hlasovacích právech v korporaci, kteráje předmětem výpočtu, se jako
1. 100 % počítají podíly na hlasovacích právech zakládající domněnku ovládání podlezákona upravujícího právní poměry obchodních korporací a
2. 0 % počítají podíly neuvedené v bodě 1,

b) větvení součiny podílů na hlasovacích právech z jednotlivých řetězení sčítají.
3. Platí, že každá osoba ve vrcholném vedení korporace je jejím skutečným majitelem,

a) nelze-li žádného skutečného majitele určit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze poevidující osobě rozumně požadovat, nebo
b) je-li osobou s koncovým vlivem v korporaci právnická osoba, která nemá skutečnéhomajitele podle § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů.

Zadavatel může vyloučit vybraného dodavatele z výběrového řízení obdobně dle § 122 odst. 7 ZZVZ,pokud nepředložil údaje, doklady o skutečném majiteli.
11. Přílohy výzvy

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy:
Příloha A Vzor krycího listu nabídky (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha B Kalkulace nabídkové ceny (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha C Vzor seznamu významných služeb (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha D Vzor smlouvy (dodavatel v nabídce nepředkládá)
Příloha E Přehled akcí (dodavatel v nabídce nepředkládá)
Příloha F1 Vzor seznamu poddodavatelů (dodavatel v nabídce předloží, pouze pokud využijepoddodavatele)
Příloha F2 Vzor čestného prohlášení poddodavatele (dodavatel v nabídce předloží, pouzepokud využije poddodavatele)
V Praze

Ing. Narek Oganesjan
ředitel Odboru informatiky



Příloha A výzvy k podání nabídky – Krycí list nabídky

Stránka 13 z 31

Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky: Technické zajištění akcí v gesci útvarů Úřaduvlády ČR během CZ PRES 2022
Identifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho
členů, případně jiné fyzické osoby oprávněnézastupovat právnickou osobu:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jménoa příjmení:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:

Dodavatel prohlašuje, že v případě, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném výběrovém řízenísplňuje veškeré zadávací podmínky zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídky (zejména pakv příloze C – Technická specifikace), a v případě, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější,uzavře se zadavatelem smlouvu v souladu se vzorem uvedeným v příloze C výzvy k podání nabídkya nabídkou dodavatele.
Dodavatel dále prohlašuje, že předložená nabídka byla sestavena zcela samostatně, nezávisle,přičemž neexistuje žádné propojení (této) předložené nabídky s jinou samostatně podávanounabídkou dalšího (jiného) dodavatele/účastníka tohoto výběrového řízení a neexistuje současněžádný vztah ovládání nebo propojenosti mezi dodavatelem/účastníkem, podávajícím tuto nabídkoua dalším dodavatelem/účastníkem samostatně podávajícím jinou, další nabídku v tomto výběrovém
řízení.
V(e) …………………………………………………….. dne ……………..

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha B výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny

Stránka 14 (celkem 31)

Kalkulace nabídkové ceny
Příloha B výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny je samostatnoupřílohou této výzvy ve formátu MS Excel.



Příloha C výzvy k podání nabídky – Vzor seznamu významných služeb

Stránka 15 (celkem 31)

Seznam významných služeb

č. Popis (obsah) poskytnuté
referenční zakázky

Počet účastníků
akce

(min. 70)
Tlumočení
(ANO/NE)

Online přenos
(ANO/NE)

Období
poskytování
referenční
zakázky

(MM/RRRR-
MM/RRRR)

Subjekt, kterému
byla referenční

zakázka
poskytována

(objednatel, kontaktní
osoba včetně jejich
kontaktních údajů)

1.
2.

V případě potřeby doplňte další řádky.
Tento seznam předkládá dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
Dodavatel souhlasí s ověřením příslušných referencí ze strany zadavatele a potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout.
V(e) ………………………….……….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 16 (celkem 31)

Ev. číslo: 22/xxx-0
Čj. 9821/2022-UVCR-xx

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
„Technické zajištění akcí v gesci útvarů Úřadu vlády ČR během CZPRES 2022“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „občanský zákoník“)
Smluvní strany

Česká republika – Úřad vlády České republiky
kterou zastupuje: Ing. Narkem Oganesjanem, ředitelem Odboru informatiky, na základěvnitřního předpisukontaktní osoba: bude doplněno před podpisem smlouvy, e-mail: bude doplněno předpodpisem smlouvy, tel.: bude doplněno před podpisem smlouvyse sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá StranaIČO: 00006599DIČ: CZ00006599bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710
(dále jen „objednatel“)
a
bude doplněno před podpisem smlouvy
kterou zastupuje: bude doplněno před podpisem smlouvy, na základě bude doplněnopřed podpisem smlouvykontaktní osoba: bude doplněno před podpisem smlouvy, e-mail: bude doplněno předpodpisem smlouvy, tel.: bude doplněno před podpisem smlouvyse sídlem: bude doplněno před podpisem smlouvyIČO: bude doplněno před podpisem smlouvyDIČ: bude doplněno před podpisem smlouvybankovní spojení: bude doplněno před podpisem smlouvy, účet č.: bude doplněno předpodpisem smlouvyspolečnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném bude doplněno před podpisemsmlouvy, oddíl bude doplněno před podpisem smlouvy, vložka č. bude doplněno předpodpisem smlouvy
(dále jen „poskytovatel“).
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s nabídkou poskytovatele (dále jen„nabídka“) a rozhodnutím objednatele jako zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídkyve výběrovém řízení veřejné zakázky sp. zn. 9821/2022-UVCR s názvem „Technické zajištěníakcí v gesci útvarů Úřadu vlády ČR během CZ PRES 2022” tuto smlouvu o poskytování služeb(dále jen „smlouva“).
Plnění této smlouvy je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 17 (celkem 31)

Článek I.Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele technickévybavení potřebné pro realizaci konferencí organizovaných objednatelem v doběpředsednictví České republiky v Radě Evropské unie v druhé polovině roku 2022 (dále jen„CZ PRES 2022“), a to zejména technické vybavení konferenčních prostor zahrnujícíchaudiovizuální techniku, tlumočnickou techniku či techniku pro případná online a hybridníjednání. Součástí plnění předmětu této smlouvy je také závazek poskytovatele zajistitdopravu veškerých položek technického vybavení do a z místa plnění a jejich instalacia následnou deinstalaci, a to vše na základě dílčích objednávek objednatele.Předpokládaný počet akcí včetně termínů konání je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Součástí povinností poskytovatele při plnění předmětu této smlouvy je také zajištěnídostatečně velkého týmu techniků, který bude potřeba pro hladký průběh jednotlivýchakcí, poskytování technické podpory během konání akcí, řešení technických problémůa závad vzniklých během konání akcí či zajištění nepřetržité obsluhy tlumočnických kabin.
3. Objednatel se zavazuje za řádné a včasné provedení požadovaných služeb zaplatitposkytovateli cenu sjednanou dle dále uvedených podmínek. Objednatel se zavazujeposkytnout poskytovateli veškerou potřenou součinnost k řádnému poskytování služeb.

Článek II.Místo plnění
1. Místem plnění této smlouvy jsou zejména:

a) Lichtenštejnský palác na adrese Malostranské náměstí 258/13, 118 01 Praha 1 –Malá Strana;
b) Hrzánský palác na adrese Loretánská 177/9, 110 00 Praha 1;
případně další místa na území hlavního města Prahy určená objednatelem.

Článek III.Doba a způsob plnění
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2022, tj. do konce konání CZPRES 2022.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dále jen„Registr smluv“) dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o registru smluv“).
3. Poskytovatel bude poskytovat služby na základě objednávek objednatele, jež budouposkytovateli zaslány písemně prostřednictvím e-mailu. Obsahem objednávky budezejména seznam požadovaných položek včetně požadovaného počtu, případně dalšíslužby (např. počet techniků, hostesek atd.), místo a datum konání akce a datum a přesný

čas, ve který poskytovatel musí doručit požadované položky technického vybavení namísto plnění.
4. Poskytovatel se zavazuje potvrdit přijetí objednávky e-mailem nejpozději do 1 pracovníhodne po obdržení objednávky zaslané objednatelem. Součástí potvrzení objednávky budevždy nacenění požadovaných položek a služeb v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy.



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 18 (celkem 31)

Potvrzení objednávky je pro poskytovatele závazné, ledaže se s objednatelem následnědohodnou na její změně.
5. Poskytovatel je povinen vždy potvrdit objednávku a realizovat plnění z ní v případě, že muji objednatel odešle alespoň 7 dní přede dnem plnění.
6. Pokud objednatel odešle objednávku méně než 7 dní přede dnem plnění (dále jen„naléhavý požadavek“), není poskytovatel povinen tento naléhavý požadavek splnit.Pokud však poskytovatel potvrdí naléhavý požadavek postupem dle odstavce 5 tohoto

článku, je povinen jej splnit a není oprávněn za něj účtovat cenu vyšší než v souladus přílohou č. 2 této smlouvy.
Článek IV.Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s vynaložením odborné péče,dle platných právních předpisů, technických norem a v souladu s touto smlouvou a pokynůobjednatele, zejména tak, aby nedošlo k vzniku škod na majetku objednatele, tedy abynedošlo k poškození prostor konání jednotlivých akcí a jejich vybavení. Za objednateleprovádí průběžnou kontrolu postupu a kvality služeb oprávněný zaměstnanec. Zjistí-liobjednatel, že poskytovatel provádí služby v rozporu s touto smlouvou, je poskytovatelpovinen na základě žádosti objednatele neprodleně zjednat nápravu.
2. Poskytovatel odpovídá za všechny škody, úrazy a způsobenou újmu (i nemajetkovou),které by vznikly po dobu poskytování služeb v místě plnění dle této smlouvy neplněnímnebo porušením smluvních či zákonem stanovených povinností, a to i ze strany jehododavatelů, resp. pracovníků dodavatelů a dalších pracovníků a zavazuje sek bezodkladnému zajištění odstranění vzniklé škody i újmy na vlastní náklady, nebude-lipožadováno jinak. O vzniku škody je poskytovatel povinen neprodleně informovatobjednatele a vyčkat na jeho vyjádření ve věci odstranění škody. Jestliže dojdek poškození prostor místa plnění, a to včetně inventáře, mobiliáře a technologickéhozařízení, bude oprava provedena na náklady poskytovatele.
3. V případě, že poskytovatel není schopen zajistit služby včas, v rozsahu a kvalitěpožadované objednatelem, z důvodu vzniku překážky na jeho vůli nezávislé, je povinentuto skutečnost bezodkladně oznámit objednateli s návrhem náhradního řešení.
4. Poskytovatel je povinen řídit se dispozičními pokyny určených pracovníků objednatelea odpovídá za chování a činnost všech svých pracovníků, pracovníků jeho dodavatelů,a dalších pracovníků při plnění této smlouvy.
5. Poskytovatel zajistí, aby všichni jeho pracovníci respektovali pokyny objednavatele,bezpečnostních útvarů působících v místech plnění dle této smlouvy a bezpečnostnía požární služby, a těmito pokyny se řídili.
6. Poskytovatel je povinen vystavit dodací list při ukončení služeb obsahující rozpisdodaných položek a počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků, jejichžpřítomnost v místě plnění byla objednatelem požadována v objednávce (typicky obslužnýpersonál a hosteska). Kontaktní osoba objednatele potvrdí tento dodací list, jenž se potéstane podkladem pro vyúčtování – fakturaci. Případné výhrady kontaktní osobyobjednatele k plnění dle dodacího listu budou buď jako oprávněné odstraněny do 2 dnůpo vystavení dodacího listu, v případě nesouhlasu poskytovatele se stanoviskemobjednatele budou předmětem reklamačního řízení.
7. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb bude dbát o dodržovánípracovněprávních předpisů a důstojných pracovních podmínek svých zaměstnanců, kteříse na poskytování služeb budou podílet, zejména, že bude:



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 19 (celkem 31)

- plnění zakázky zajišťovat zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními smlouvami;
- ve vztahu k zaměstnancům důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnostivyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušnéa důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnancůpři práci, poskytovat vhodné a dostatečné pracovní pomůcky a ochranné prostředky,dodržovat pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku mezi směnami,placené přesčasy, zajistit vedení zaměstnanců v příslušných registrech (např.v registru pojištěnců České správy sociálního zabezpečení), zajistit u zaměstnancůpříslušná povolení k pobytu v České republice;
- zaměstnancům poskytovat pracovněprávní odměnu v souladu s právní úpravouodměňování v pracovněprávních vztazích včetně výplaty ve výplatním termínua rovněž odpovídající odměnu (příplatek) za případnou práci přesčas, práci ve svátekatp.;
- umožňovat objednateli, na jeho žádost, kontrolu výše uvedených důstojnýchpracovních podmínek svých zaměstnanců a poskytovat nezbytnou součinnostobjednateli k jejímu provedení;
Poskytovatel smluvně zaváže případné poddodavatele k dodržování stejných nebolepších práv, jako jsou uvedena v tomto odstavci, ve vztahu k jejich zaměstnancům.Takovouto smlouvu předloží na základě žádosti k nahlédnutí objednateli.

Článek V.Cena a platební podmínky
1. Jednotkové ceny za poskytování služeb dle této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 3 tétosmlouvy – Kalkulace ceny.
2. Jednotkové ceny dle přechozího odstavce tohoto článku jsou stanoveny jako ceny nejvýšepřípustné a zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytováním služeb dletéto smlouvy, včetně dopravy do/z místa plnění a instalace/deinstalace jednotlivýchpoložek technického vybavení. DPH bude vždy fakturováno v aktuální výši dle platnýchprávních předpisů.
3. Cenu za poskytnuté plnění uhradí objednatel na základě faktury poskytovatelebezhotovostním převodem, přičemž splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručeníobjednateli.
4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu plnění měsíčně zpětně, a tosouhrnně za všechny akce konané v předcházejícím kalendářním měsíci. Poskytovatel jepovinen vystavit fakturu vždy do 10. dne v měsíci za uplynulý kalendářní měsíc. Fakturaposkytovatele musí vždy obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanskéhozákoníku a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněnípozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo tétosmlouvy uvedené objednatelem v záhlaví této smlouvy a přílohou faktury musí být kopieodsouhlaseného dodacího listu dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy podepsaného kontaktníosobou objednatele a poskytovatele.
5. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybnéúdaje, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit poskytovateli, anižby se tím objednatel dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počínáběžet dnem obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácenífaktury musí být objednatelem jednoznačně vymezen.



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 20 (celkem 31)

6. Poskytovatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formědle § 26 ZDPH, a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Poskytovatelje dále oprávněn vystavit fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardemelektronické faktury dle technické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu jemožné zaslat datovou schránkou (identifikace: trfaa33) nebo elektronickou poštou naadresu posta@vlada.cz.
7. V případě, že úhrada má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem naúčet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2písm. b) ZDPH, nebo číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě nebona daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem nebude uveřejněno způsobemumožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH a nebo stane-li seposkytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, je objednatel oprávněnuhradit poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z daňového dokladu,jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímosprávci daně s tím, že se má za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH jeprovedena ve správné výši.
8. Povinnost objednatele zaplatit fakturovanou částku dle této smlouvy je splněnaodepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

Článek VI.Ochrana informací
1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy

a) si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budoupovažovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“),b) mohou jejich zaměstnanci či osoby v obdobném postavení získat vědomou činnostídruhé smluvní strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným informacím druhésmluvní strany.
2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace(bez ohledu na formu jejich zachycení), které získaly během jednání vedoucích k uzavřenítéto smlouvy nebo během plnění závazků z této smlouvy. Tím není dotčeno oprávněnísmluvních stran sdělovat tyto údaje svým advokátům, daňovým poradcům, auditorůmnebo jiným osobám vázaným na základě zvláštního právního předpisu povinnostímlčenlivosti. Tyto osoby musí být na důvěrnost údajů upozorněny.
3. Za třetí osoby dle odst. 2 tohoto článku se nepovažují:

a) zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,b) orgány smluvních stran a jejich členové,c) ve vztahu k důvěrným informacím objednatele subdodavatelé poskytovatele,d) ve vztahu k důvěrným informacím poskytovatele externí dodavatelé objednatele, a toi potenciální,
za předpokladu, že se podílejí na plnění této smlouvy nebo plnění spojeném s plněnímdle této smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelema zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelua za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivostia povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této smlouvy a z příslušných právních



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 21 (celkem 31)

předpisů, zejména povinnosti vyplývající z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen„obecné nařízení“).
5. Smluvní strany se zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podíletna plnění této smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany informacía dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemiosobami podílejícími se na plnění této smlouvy.
6. Budou-li informace poskytnuté objednatelem, poskytovatelem nebo třetími stranami, kteréjsou nezbytné pro plnění dle této smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštníochrany dle obecného nařízení, zavazují se smluvní strany plnit všechny povinnosti, kteréobecné nařízení vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajůpředaných ke zpracování.
7. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající stranya příjímací strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí,jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytnýpro plnění této smlouvy, se smluvní strany zavazují nepublikovat žádným způsobemdůvěrné informace druhé strany, nepředávat je třetí straně ani svým vlastnímzaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, abymohli plnit tuto smlouvu. Obě smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrnéinformace druhé smluvní strany jinak, než za účelem plnění této smlouvy.
8. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrnéimplicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodníhotajemství, tj. například, ale nejenom, popisy nebo části popisů technologických procesůa vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách,procedurách a provozních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepcea strategie nebo jejich části, nabídky, kontakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednánís třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery,o pracovních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou bypředávající straně mohlo způsobit škodu.
9. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textovýchsouborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornitpřijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulnístránce nebo přední straně média. Absence takového upozornění však nezpůsobuje zánikpovinnosti ochrany takto poskytnutých informací.
10. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

a) se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazkůpřijímající smluvní strany či právních předpisů,b) měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy,pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranamiuzavřené smlouvy o ochraně informací,c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a to jeschopna doložit svými záznamy nebo informacemi, včetně důvěrných, třetí strany,d) po podpisu této smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezenav takovém nakládání s informacemi,



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 22 (celkem 31)

e) mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně práva EUnebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci,f) jsou obsažené v této smlouvě a jsou zveřejněné dle § 219 ZZVZ nebo dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákono registru smluv“).

11. Každá smluvní strana se zavazuje přijmout technická a organizační vnitřní opatřenínezbytná k ochraně důvěrných informací. Poskytovatel je povinen poučit svézaměstnance a členy svých orgánů o povinnosti zachovávat mlčenlivost podle tétosmlouvy a je povinen zachování mlčenlivosti z jejich strany řádně kontrolovat.Zaměstnanci poskytovatele nesmí důvěrné skutečnosti, které se dozvěděli v souvislostis touto smlouvou, sdělovat ani jiným zaměstnancům poskytovatele nebo členům orgánůposkytovatele, není-li to nezbytné k plnění jejich pracovních úkolů nebo z hlediskafunkčního zařazení.
12. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti a ochrany důvěrných informacídle tohoto článku rovněž všechny poddodavatele, kteří se budou podílet na plněnípředmětu veřejné zakázky dle této smlouvy.
13. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětusmlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
14. Poskytovatel je povinen po ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistitnevratnou likvidaci předaných dat a důvěrných informací získaných v souvislostis plněním předmětu této smlouvy, k jejichž dalšímu uchovávání nemá další právní titul.
15. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto

článku a jeho účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
16. Poskytovatel je povinen neprodleně informovat objednatele o bezpečnostních incidentechsouvisejících s plněním této smlouvy, které mohou mít vliv na bezpečnost informací (např.napadení elektronické komunikace poskytovatele příp. jeho poddodavatelů, napadeníserverů poskytovatele příp. jeho poddodavatelů, ztráta informací v papírové podobě nebona nosičích dat apod.) a mohou narušit dostupnost, důvěrnost nebo integritu informačníchsystémů objednatele. Dále je poskytovatel povinen informovat dodavatele o způsobu

řízení rizik na své straně a o zbytkových rizicích souvisejících s plněním smlouvy.Poskytovatel je povinen seznámit se s příslušnou Bezpečnostní politikou objednateletýkající se předmětu této smlouvy, pokud existuje, a tuto bezpečnostní politiku dodržovat.
Článek VII.Odpovědnost za vady a odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel odpovídá za to, že služby budou poskytnuty v souladu s touto smlouvouv odpovídající kvalitě. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí služba provedená neúplně
či v nedostačující kvalitě anebo zcela neprovedená.

2. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých služeb v průběhu trvání této smlouvy.
3. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebona uplatnění smluvní pokuty.
4. V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat vyjádřenía konečné stanovisko soudního znalce vybraného objednatelem. Náklady na vypracování



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 23 (celkem 31)

znaleckého posudku nese v plné výši smluvní strana, která nebude ve sporuo oprávněnost reklamace úspěšná.
5. Každá smluvní strana je povinna nahradit způsobenou škodu v rámci platných právníchpředpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilík předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
6. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebojinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že jedna zesmluvních stran poskytla druhé smluvní straně chybné zadání a příslušná smluvní stranas ohledem na svoji povinnost poskytovat plnění s odbornou péčí mohla a měla chybnosttakového zadání zjistit, smí se ustanovení předchozí věty domáhat pouze v případě, žena chybné zadání příslušná smluvní strana druhou smluvní stranu písemně upozornilaa druhá smluvní strana trvala na původním zadání.
7. Případná náhrada škody bude nahrazena uvedením do původního stavu a v případěnemožnosti uvedení v původní stav bude uhrazena v měně platné na území Českérepubliky, přičemž pro propočet na tuto měnu je rozhodný kurz České národní banky kedni vzniku škody.

Článek VIII.Sleva z plnění, smluvní pokuta, úrok z prodlení
1. Poskytovatel je v prodlení s plněním svého závazku, který pro poskytovatele vyplývá z tétosmlouvy, jestliže jej nesplní řádně a včas a v náležité kvalitě dle této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli uhrazení smluvní pokuty v nížeuvedených případech porušení smluvní povinnosti ze strany poskytovatele:

a) 10 % z celkové hodnoty jednotlivé dílčí objednávky s DPH za každý jednotlivý případporušení v případě, že nebude řádně a včas zajištěna služba dle jednotlivé dílčíobjednávky,
b) v případě, že poskytovatel nepotvrdí dílčí objednávku ve stanovené lhůtě, příp. dílčíobjednávku odmítne bez relevantního zdůvodnění, má se za to, že dílčí objednávkabyla poskytovatelem uplynutím stanovené lhůty přijata bez výhrad. V takovém případěmá objednatel nárok na smluvní pokutu 5.000 Kč za každý jednotlivý případnepotvrzení dílčí objednávky.

3. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti uvedené v čl. IV, odst. 7 této smlouvy,je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý jednotlivý případ.
4. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti uvedené v čl. VI této smlouvy, je povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ.
5. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury poskytovatele je poskytovateloprávněn účtovat mu úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý denprodlení.
6. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPHpo dobu trvání této smlouvy, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledkuporušení tohoto závazku příslušný finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení DPHz důvodu jeho ručení, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli jednorázovou smluvnípokutu ve výši DPH vztahující se k porušení závazku poskytovatele řádně a včas zaplatitDPH (včetně příslušenství), s níž je spojeno ručení objednatele.



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 24 (celkem 31)

7. Smluvní pokuta nebo úroky z prodlení jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení oznámenío uložení smluvní pokuty objednatelem poskytovateli nebo oznámení o započetís účtováním úroků z prodlení poskytovatele objednateli. Pro případ pochybnostío doručení oznámení o uložení smluvní pokuty nebo oznámení o započetí s účtovánímúroků z prodlení se sjednává, že se oznámení považuje za doručené druhé straně třetímdnem od podání zásilky k poštovní přepravě.
8. Celková výše smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem a smluvní pokuty mohoubýt kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatněníjakékoliv jiné smluvní pokuty).
9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody a na řádnédokončení plnění předmětu smlouvy.

Článek IX.Ukončení smluvního vztahu
1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:

a) odstoupením od smlouvy:
i. za podmínek uvedených v § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě porušenísmlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem,
ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy,

b) dohodou smluvních stran.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

a) opakovaného (více než 2x) nesplnění povinnosti poskytovatele zajistit včas služby najednotlivé akce v souladu s objednávkou objednatele,
b) opakovaného (více než 2x) odmítnutí dílčí objednávky poskytovatelem bezrelevantního zdůvodnění.

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele sezaplacením ceny delšího než 15 dnů.
4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůleodstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Pro případ pochybností o doručeníodstoupení se sjednává, že se odstoupení považuje za doručené druhé straně třetímdnem od podání zásilky k poštovní přepravě.
5. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na zaplacení sjednaných smluvníchpokut nebo úroků z prodlení ani případný nárok na náhradu škody.
6. Práva a povinnosti smluvních stran, z jejichž povahy je zřejmé, že mají být zachovánai po splnění závazků z této smlouvy vyplývajících, zůstávají zachována i po zániku těchtozávazků.

Článek X.Vyšší moc
1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvníchzávazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účel smlouvypovažují mimořádné události nebo okolnosti, které nemohla žádná ze smluvních stran



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 25 (celkem 31)

před uzavřením této smlouvy předvídat ani jí předejít přijetím preventivního opatření, kteráje mimo jakoukoliv kontrolu kterékoliv smluvní strany a která podstatným způsobemztěžuje nebo znemožňuje plnění povinností dle této smlouvy kteroukoliv ze smluvníchstran.
2. Za vyšší moc se dále považují zejména válka, nepřátelské vojenské akce, teroristickéútoky, povstání, občanské nepokoje, vzpoury, vyhlášení nouzového stavu, omezenípohybu osob, přítomnost ionizujícího nebo radioaktivního záření, požár, výbuch, záplavaa jiné živelné nebo přírodní katastrofy.
3. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc dále považují i situace, které na základěrozhodnutí objednatele znemožní poskytovateli přístup do prostor objednatele.
4. Výslovně se stanovuje, že vyšší mocí není stávka zaměstnanců poskytovatele nebo jehopoddodavatelů, ani hospodářské poměry smluvních stran.
5. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinnostío dobu, během níž vyšší moc trvá a neuplatní se sankce dle čl. VIII odst. 2 této smlouvy.
6. V případě, že některá smluvní strana nebude schopna plnit své závazky ze smlouvyv důsledku vyšší moci, bude povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumětdruhou smluvní stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, bude smluvnístrana, jež byla vyšší mocí dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhousmluvní stranu o této skutečnosti.

Článek XI.Využití poddodavatelů *)
1. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí výše uvedených plnění zajistí poddodavateli,jejichž seznam byl poskytovatelem předložen v nabídce poskytovatele podanéve výběrovém řízení. Tento seznam poddodavatelů je pro poskytovatele závazný, stejnějako požadavky na jednotlivé poddodavatele uvedené v zadávací dokumentaci.
2. Poddodavatelé, kterými poskytovatel prokazoval část kvalifikace, uvedení v nabídceposkytovatele jako účastníka výběrového řízení se musí aktivně podílet na plněnípředmětu této smlouvy v rozsahu, v jakém prokazovali splnění kvalifikace. V případěpotřeby změny poddodavatele, kterým poskytovatel prokazoval v nabídce část chybějícíkvalifikace, je změna možná pouze s písemným souhlasem objednatele. Objednatel tentosouhlas neudělí v případě, že by po takové změně nový poddodavatel nesplňoval veškerépožadavky objednatele uvedené v zadávací dokumentaci v rozsahu, v jakémprostřednictvím něho prokazoval poskytovatel splnění kvalifikace.
3. V případě potřeby změny poddodavatele poskytovatel písemně požádá o souhlasobjednatele s touto změnou alespoň 14 dní před touto změnou. Výjimkou je situace, kdyposkytovatel jednoznačně prokáže, že lhůtu dle předchozí věty nemohl dodržet z důvodunespočívajícím na jeho straně; v takovém případě je povinen požádat o souhlasbezodkladně po zjištění těchto důvodů. Součástí žádosti o souhlas se změnoupoddodavatele musí být doklady prokazující splnění kvalifikace nahrazovaného
*) V případě, že poskytovatel v nabídce uvede, že nevyužije pro plnění předmětu veřejné zakázkypoddodavatele, bude znění tohoto článku upraveno v následujícím znění: „Poskytovatel v nabídceuvedl, že poskytnutí plnění zajistí bez poddodavatele, tudíž se jejich využití nepředpokládá.“



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 26 (celkem 31)

poddodavatele, a to v rozsahu, v jakém prostřednictvím něho prokazoval poskytovatelsplnění kvalifikace.
4. Změna poddodavatele bez souhlasu objednatele se považuje za podstatné porušenísmlouvy, a to bez ohledu na to, zda se jedná o poddodavatele vyhovujícího požadavkůmdle zadávacích podmínek a této smlouvy či nikoliv.
5. Poskytovatel je povinen smluvně zajistit, že všichni poddodavatelé v poddodavatelském

řetězci se zaváží dodržovat v plném rozsahu ujednání mezi objednatelem aposkytovatelem, a smluvní závazky mezi poskytovatelem a poddodavatelem nebopoddodavateli navzájem nebudou v rozporu s požadavky objednatele na poskytovatele.
Článek XII.Vyhrazená změna

1. Objednatel si obdobně dle § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost v průběhu plnění dletéto smlouvy objednat u poskytovatele další plnění obdobného charakteru jako předměttéto smlouvy, resp. objednat u poskytovatele zajištění i jiného technického vybaveníobdobného typu, které není specifikováno v této smlouvě (dále jen „další plnění“), a tozejména, nikoli však výhradně, za účelem technického vybavení dalších akcí pořádanýchobjednatelem v rámci předsednictví České republiky v Radě EU či za účelem změnyformátu konání těchto akcí (např. z formátu prezenčního jednání do formátu on-linejednání). Cena těchto dalších služeb bude objednatelem odvozena od jednotkových cenuvedených vybraným dodavatelem v nabídce nebo od průměru aktuálních tržních cenposkytovatelů těchto služeb na tuzemském trhu (resp. cena těchto služeb bude stanovenana základě nabídky poskytovatele v rámci výběrového řízení a zároveň musí být v limituaktuálních tržních cen ostatních poskytovatelů těchto služeb na tuzemském trhu). Změnarozsahu plnění je možná pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě a je účinnáprvním dnem následujícím po uveřejnění dodatku v Registru smluv.
Článek XIII.Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Práva a povinnostismluvních stran vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravené se řídí obecnězávaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého znich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebokterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude tomít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvnístranyse zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým,platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépeodpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
3. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo dorozporu s českým právním řádem (dále jen „kolidující ustanovení“) a předmětný rozpor bypůsobil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolidujícíustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti říditobecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na zněnínového ustanovení, jež by nahradilo kolidující ustanovení tak, aby vystihovalo conejpřesněji podstatu původního ujednání a aby co nejlépe odpovídalo duchu smlouvy.
4. Tato smlouva v případě jejího listinného sepsání je vyhotovena ve 4 vyhotoveníchs platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdržíposkytovatel.



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 27 (celkem 31)

5. Uzavřenou smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze po dohodě smluvních stran, která musímít formu písemných, číslovaných a datovaných dodatků, které musí být podepsányoběma smluvními stranami.
6. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovnýchustanovení a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozoványz dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostízachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy.
7. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona o registru smluv. Poskytovatel berena vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna, včetně všech jejích případných dodatků, naprofilu zadavatele a v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti není porušenímdůvěrnosti informací. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejněno bude úplné znění tétosmlouvy, včetně všech identifikačních a kontaktních údajů osob, které poskytovatel uvedlv textu této smlouvy. Je-li podle obecného nařízení k uveřejnění těchto údajů potřebnýsouhlas dotčených osob, poskytovatel výslovně prohlašuje, že takový souhlas všechdotčených osob zajistil. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci Registrusmluv k uveřejnění objednatel a bude poskytovatele písemně informovat o uveřejněnísmlouvy v Registru smluv. Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že smlouva byla vRegistru smluv řádně uveřejněna. V případě, že poskytovatel zjistí jakékoliv nepřesnosti činedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich objednatele informovat. Objednatelje dále v souladu se ZZVZ povinen na profilu zadavatele uveřejnit skutečně uhrazenoucenu.
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem uveřejnění v Registru smluv.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 – Přehled akcí CZ PRES 2022;
Příloha č. 2 – Kalkulace ceny
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, žepovažuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeréskutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojujísmluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V          dne ………… V Praze dne ………..
........................................................ ..........................................................
za bude doplněno před podpisem smlouvy za Českou republiku – Úřad vlády Českérepubliky

Ing. Narek Oganesjan
ředitel Odboru informatiky



Příloha E výzvy k podání nabídky – Přehled akcí

Stránka 28 (celkem 31)

Přehled akcí CZ PRES 2022
Zadavatel v této příloze předkládá předpokládaný počet akcí včetně termínů. Zadavatel upozorňuje,že se jedná pouze o předpoklad a přesný termín a specifikaci technického vybavení upřesní dodavateliv dílčí objednávce nejpozději 7 dní před konáním dané akce.
Název akce Jednání předsedů orgánů posuzujících kvalitu hodnocení dopadů regulace(RegWatchEurope)Termínkonání 8.- 9. června 2022 a 7.- 8. prosince 2022
Místo konání Hrzánský palác, Loretánská 9/177, Praha 1
Čas konání 8:30 - 16:30 hodinForma Prezenční forma jednání s možností on-line videokonferenčního spojeníUspořádánístolů Do tvaru T, cca 30 osob

Název akce Konference ředitelů a expertů k otázkám lepší regulace (DEBR)Termínkonání 8.- 9. září 2022
Místo konání Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 506/4; Praha 1
Čas konání První den: 13:00 - 17:00, druhý den 9:00 - 12:00 hodinForma Prezenční forma jednání s možností on-line videokonferenčního spojeníUspořádánístolů Předsednický stůl, divadlo, cca 120 osob

Název akce Zasedání členů pracovní skupiny pro obecné záležitosti (PS GAG)Termínkonání 22. září 2022
Místo konání Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 506/4; Praha 1
Čas konání 8:30 - 14:00 hodinForma Prezenční forma jednáníUspořádánístolů Velký obdélník ve tvaru I, cca 40 osob

Název akce Zasedání Club of VeniceTermínkonání září/říjen 2022
Místo konání Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 506/4; Praha 1
Čas konání 9:00 – 17:00 hodinForma Prezenční forma jednání s možností on-line videokonferenčního spojeníUspořádánístolů Do tvaru T, cca 66 osob



Příloha E výzvy k podání nabídky – Přehled akcí

Stránka 29 (celkem 31)

Název akce Setkání kontaktních míst (slavnostní zahájení, hudební vystoupení)Termínkonání 26. října 2022
Místo konání Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 506/4; Praha 1
Čas konání 19:00 - 22:00 hodinForma Prezenční forma jednáníUspořádánístolů Rautové stoly, divadlo, cca 90 osob



Příloha F1 výzvy k podání nabídky – Vzor seznamu poddodavatelů

Stránka 30 (celkem 31)

Seznam poddodavatelů
Pořadové číslopoddodavatele Obchodní firma nebo názevpoddodavatele IČO Sídlo

Poddodavatel č.1
Poddodavatel č.2
Poddodavatel č.3

V případě potřeby více poddodavatelů doplňte tabulku stejným způsobem.
Tento seznam předkládá dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všechnásledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
Dodavatel potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout.
V(e) ……………………………...……….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha F2 výzvy k podání nabídky – Vzor čestného prohlášenípoddodavatele

Stránka 31 (celkem 31)

Čestné prohlášení poddodavatele o splnění části kvalifikace
(dodavatel předloží ve své nabídce toto prohlášení, pouze pokud prokazuje kvalifikaciprostřednictvím poddodavatele)
Název veřejné zakázky: Technické zajištění akcí v gesci útvarů Úřadu vlády ČRběhem CZ PRES 2022
Obchodní firma nebo názevdodavatele právnické osoby:
Jméno, příjmení a případněi obchodní firma dodavatelefyzické osoby:

Prohlašuji, že se budu podílet na plnění veřejné zakázky jako poddodavatel v rozsahu, v jakémprokazuji za dodavatele část technické kvalifikace.
Poddodavatel dále uvádí k prokázání splnění kritérií technické kvalifikace dle čl. 4.1 výzvy k podánínabídky následující referenční zakázky:

č.
Popis (obsah)

poskytnuté
referenční zakázky

Počet
účastníků

akce
(min. 70)

Tlumočení
(ANO/NE)

Online
přenos

(ANO/NE)

Období
poskytování
referenční
zakázky

(MM/RRRR-
MM/RRRR)

Subjekt, kterému byla
referenční zakázka

poskytována
(objednatel, kontaktní
osoba včetně jejich
kontaktních údajů)

1.
2.

Poddodavatel toto prohlášení činí na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všechnásledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. Poddodavatel souhlasí s ověřením příslušnýchreferencí ze strany zadavatele a potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout.
V(e) ……………………………...……….. dne ……………..

Podpis poddodavatele nebo osoby oprávněné jednat za poddodavatele
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:


		2022-05-24T12:36:43+0200
	Ing. Narek Oganesjan




